

**Klintholm Invest ApS**

**CVR-nr. 26801044**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Marianne Kriklywi

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	7
Balance pr. 31.12.2013	8
Egenkapitalopgørelse for 2013	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Klintholm Invest ApS  
Klintholmvej 34  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 26801044  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

### **Direktion**

Marianne Kriklywi

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive anden handels- og industrivirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 310 t.kr. vurderes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(83.799)	(26.688)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(83.799)</b>	<b>(26.688)</b>
Andre finansielle indtægter	1	642.159	606.024
Andre finansielle omkostninger	2	(145.240)	(105.533)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>413.120</b>	<b>473.803</b>
Skat af ordinært resultat	3	(103.218)	(33.205)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>309.902</u></b>	<b><u>440.598</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>309.902</u>	<u>440.598</u>
		<b><u>309.902</u></b>	<b><u>440.598</u></b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Udskudt skat		0	19.614
Tilgodehavende selskabsskat		0	34.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>53.839</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.241.943	4.895.439
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.241.943</b>	<b>4.895.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>301.090</b>	<b>113.556</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.543.033</b>	<b>5.062.834</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.543.033</b>	<b>5.062.834</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>3.558.602</u>	<u>3.248.700</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.683.602</u></b>	<b><u>3.373.700</u></b>
Skyldig selskabsskat		67.681	0
Anden gæld		<u>1.791.750</u>	<u>1.689.134</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.859.431</u></b>	<b><u>1.689.134</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.859.431</u></b>	<b><u>1.689.134</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>5.543.033</u></u></b>	<b><u><u>5.062.834</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.248.700	3.373.700
Årets resultat	0	309.902	309.902
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.558.602</b>	<b>3.683.602</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	123.329	147.015
Valutakursreguleringer	0	9.351
Dagsværdireguleringer	486.300	430.554
Rentegodtgørelse vedrørende betalte acontoskatter	249	0
Øvrige finansielle indtægter	32.281	19.104
	<b>642.159</b>	<b>606.024</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	52	75
Valutakursreguleringer	32.205	0
Øvrige finansielle omkostninger	112.983	105.458
	<b>145.240</b>	<b>105.533</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	83.604	0
Ændring af udskudt skat	19.614	28.951
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.254
	<b>103.218</b>	<b>33.205</b>
	<b>Pålydende</b>	<b>Nominal</b>
	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Anparter	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.